
1

①【1階集団検診室】壁紙張替、建具枠・天井ｼﾐ部塗装、LED照明新設等
②【1階保健指導室】壁紙張替、建具枠塗装、LED照明新設等
③【2階ﾌﾟﾚｲﾙｰﾑ】壁紙張替、建具枠・天井ｼﾐ部塗装、LED照明新設等
④【上記3室共】室内化学物質濃度調査(施工前・施行後)

10時00分

2

3 - -

4 - -

5 8 1 6 6 3

6

7

8 -

（ ）

9

契 約 日 令和2年10月1日

開 札 の 日 時 令和2年9月30日 午前

開　　　札　　　録

契 約 内 容 工 事 名 大和高田市保健センター集団検診室等　室内改修工事

工 事 概 要 契約期間 令和2年10月1日 ～ 令和3年1月22日

最 低 制 限 価 格 ¥1,969,000 最 低 制 限 比 較 価 格 ¥1,790,000

同 額 抽 選 く じ 本 く じ 予 備 く じ

契 約 の 種 類 条件付き一般競争入札

予 定 価 格 ¥2,233,000 入 札 書 比 較 価 格 ¥2,030,000

¥179,000 （     ）うち消費税等の額

落 札 の 有 無 有

落 札 者 の 氏 名 大和高田市市場544-6

小幡工務店　小幡　一貴

事 業 担 当 部 署 名 健康増進課

入札金額 本くじ 予備くじ 入札者氏名

契 約 金 額 ¥1,969,000 （消費税等を含む。）

¥1,790,000 0 7 2 3 3 3
葛城木材産業㈱　

大和高田市藤森371

8
小幡工務店　

大和高田市市場544-6

¥1,891,000 0 5 6 8

¥1,790,000 0 4 1 7 9

6 6
髙木鉄工所　

大和高田市内本町10-38

¥1,790,000 0 7 2 5 1 0
㈱ピギーズ建築社　

大和高田市大字築山545番地13

¥0 0 0 0 0 0 0
　

0

¥0 0 0 0 0 0 0
　

0

¥0 0 0 0 0 0 0
　

0

¥0 0 0 0 0 0 0
　

0

0
0

0

¥0 0 0 0 0 0 0

¥0 0 0 0 0 0

0

0

¥0 0 0 0 0 0 0
0

0

¥0 0 0 0 0 0 0
0

0

0
0

0

¥0 0 0 0 0 0 0

¥0 0 0 0 0 0

0

0

¥0 0 0 0 0 0 0
0

0


